
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

М/Р.ЯМ № щ г 
О переоформлении ООО «Усадьба» права постоянного (бессрочного) 
пользования земельным участком, расположенным в д. Солосцово 
Коломенского района 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЭ, 
Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЭ « О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», Законом Московской области от 07.06.1996г. № 23/96-03 « О 
регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом Коломенского 
муниципального района, кадастровым паспортом земельного участка, в связи с переоформлением 
права постоянного(бессрочного) пользования земельным участком площадью 158000 кв.м., 
принадлежащим согласно свидетельства на право бессрочного ( постоянного) пользования землей 
от 20.01.1995г. № 534, выданного АО «Усадьба» на основании постановления Главы администрации 
Коломенского района от 30.06.1994г. № 345, в связи с подачей ООО « Усадьба» заявления на 
предоставление в аренду земельного участка, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В порядке переоформления права постоянного ( бессрочного) пользования предоставить в аренду 
сроком на 15 лет земельный участок с кадастровым номером 50:34:0040203:375, площадью 158000 
кв.м., в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка для малоэтажного 
жилищного строительства, на котором находятся объекты недвижимого имущества, 
принадлежащие обществу с ограниченной ответственностью «Усадьба» на праве собственности 
(кадастровые номера 50-50-34/013/2011-026, 50-50-34/010/2011-322, 50-50-34/003/2011-190, что 
подтверждается выписками из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним от 07.08.2012г. № 
98/001/2012-49323, № 98/001/2012-49318, № 98/0012012-49319). Местоположение земельного 
участка: область Московская, район Коломенский. Категория земель «земли населенных пунктов», 
разрешенное использование « для малоэтажного жилищного строительства». 
2. Комитету по управлению имуществом администрации Коломенского муниципального района 
заключить договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на. заместителя руководителя 
администрации Коломенского муниципального района -председателя/Комитета по управлению 
имуществом администрации Коломенского муниципального района Разина Л.В. 

wk I Дсмгер/# •• ] 

Руководитель администрации уУ ОДОШННИК находится0 

Коломенского муниципального ЛЧН ' £од-->менскшъ ^—жУ-Ж'? мучи1(,)/!£ии Ч) айонч района Г ' """ Д.Г. П о л ы ш к и й 

^ ^ 010547 



СОГЛАСОВАНО: 
Первый заместитель Руководителя 
Администрации Коломенского 
муниципального района 

Заместитель Руководителя 
Администрации Коломенского 
муниципального района -
председатель Комитета по 
управлению имуществом 
администрации Коломенского 
муниципального района 

Начальник Управления 
делами Администрации 
Коломенского муниципального 
района 

Начальник отдела правового 
обеспечения Управления 
делами Администрации 
Коломенского муниципального 
района 

А.В. Ваулин 
^ /O.Z0/2. 

А.В. Разин 

Н.В. Панферова 

E.J1. Аммон 

И.о. начальника отдела земельных 
отношений Комитета по 
управлению имуществом 
администрации Коломенского 
муниципального района С.В. Печенкина 

Исп. Киселева И.И. 
главный специалист отдела 
земельных отношений Комитета 
по управлению имуществом 
администрации Коломенского 
муниципального района. 
8(496)6165035 

Разослано: в дело- 2 экз, отдел земельных отношений.-2 экз, Комимущество - 1 экз, 
с.п. Биорковское -1 экз, ООО «Усадьба» - 2 экз. 
Всего : 9 экз. 


